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Daňové dentifkaČné Čisto Účtovná závierka Účtovná závierka Mesiac Rok

2023327196 od 1 2013
A X riadna X Zostavená Za obdobieIL,O

dol2 20134 6 3 2 Q 7 5 3 moa sa.ea
SK NACE (yv1aČ( sa 4

Bezprostredrie od 1 2 0 1 2
predchádzajuce

73.1 1.0 obdoe do 12 2012
Obchodně reno (názov) účtovriej Jednotky

SFZ Market ing1 s. r .0.

31db účtovnoj Jednotky
—________________

Ulica Číslo
TRNAVSKÁ CESTA 100
PSČ Obec

82101 BRATISLAVA
Číslo teiefónu Číslo faxu

02 /48206024 02 /48206099
E-mailová adresa

Zastavené dňa: I Podpisový zšznam osoby Podpisový záznam osoby Podpisový záznam Člena
zodpovednej za vedeníe zodpovednej za zostavenie i štatutámeho orgánu účtovnej2 6 . Q 9 2 O 1 4 úČtovn[ctva: účtovnej závierky: jednotky alebo fyzřckej osoby.

-

ktorá je účtovnou jednotkou:

Sadň

O ĺ722?2ĺ

L MFSR Č. 257I1O1O Stranil

uvpoDlvlll

Súvaha ÚČ POD I -01

k 3 1. 1 2.2 01 3 (vce9cheurách)I

Číselné údaje sa zarovnávajú vpravo, ostatně údaje sa píšu zfava. Nevyplnené rladky sa ponechšvajú prázdno.
Údaje sa vypĺňajú paiičkovým písmom (podľa tchto vzoru), p(sac(rn strcjom alebo tiačiarňou, a to Čiernou abbo tmavomodrou farbou.
ÁÄYČDÉFGUJJKLMMOPQRŠTÚVX ÝŽ 0123456789

Í

Záznamy daňového úradu

Mlesto pro evidenčně Číslo OdtU3čok prozentačnej pečbatky daňového úradu

TI.lvo vyt I..né z Portalu Fs
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UVPODIvII

Sůvaha úč POD 1 Olj [DIČ 2 O 2 3 3 2 7 1 9 6 l!III.íiÍIIlIIIIiI

°“ STRANAArÍV čw. B.žné ÚČtovné obdobie Bezprostradne pmdcázaJch
b Brutte-Časrl -i ůčtownéobdobfe

Korckcla - Časť2 Netto 3
SPOLUMAJE7OK 001 1290004 128507i7r.002+r.030

ľ°Ĺ__
4928 1018090

A. Necbsžnýma3tok ooi 1 3 4 1 1 8 4 8r.003+it 011
+r 021

H__
AJ. mhodcbý 003 1 7 4 5 I 7 4 5nehmotný majetok -_____

súČet(r.004až
r. 010)

kil. Aktivované nákiady 004
‚navývol L

(012)-/072,OD1AJ

2. Softvér 005
(0l3)-1073, 091?]

——

3. Ocenlternépráva 005 I 7 4 5 1 7 4 5(014)-1074, 091?]

4. Goodwill 007
(015)-/075,091N

.

-_----------.--

5, Qstatrý dlhodobý ODS
nehmDtný maJetok
(019, O1X) - /079,
07X, 091?)

- .

.5. Cbstarěvaný 009
- dlhodcbý nehmotný

rnajotok
(041)- 093

Poskytnuté
-

. preddavky
nadlhcdobý
nehmotný majetok
(051)-095A

—----.—.---.---

A.ll. Dlhodobýhmotný 011 1 1 6 6 6 6 7 3 8
. maJetok

-

:;J$.012 4928ĺ 3420
Aul. Pozemky 012

(031)-092A I_______________________________

LY313
-__(o2i)-ÍCB102N I —-—

———. i L__

4
014 1 1 6 6 6 6 7 3 B

j súbo hnutoiých
-

‘)-/D82092Aí 492 BI 34 2 O

L MF SR Č. 25941/1,2010
Sna2



UVPODIv11ĺ“i Súvaha ÚČ POD 1 -01 E
DIČ 2 O 2 3 3 2 7 I 9 61 III I IIII III IIII II I uh II “•‘•l

STRANA AKTkV Bežtié účtovná obdoble ‘,„J Bezprostredne predchádzajúcea
U

1 Bvutto - ČasY I Netto 2 tičtovnó obdoble— Korekcla - Časr2
— Netto 34. Pestovateľské celky 015

trvalých porastov ľ
(025) -/095, 092N

—Lh
5. Základné stádo a 016

Jtažně Zvieratá

J(026)-JOBS, 092A1
—

_
_
_
--_

_
_

6. Ostamýdlhodobý 017
hmotný majetek
(029, 02X, 032)-
/089, 08X, 09ZJ

7. Obstarávaný 018
dlhodobý hmotný
majetak
(042)-094

8

Posuté
-________________________________

‘ prcddavky na

EErj - 1 7LILL.9. Opmvriá položka 020
k nadobudnutému
majetku

—(+/- 097) t/.- 098

Ĺ--—.- —-—‚.——.—.—.--....-.--- ‚
‚
_
_
_
_

‘

A.IIL Dlhodobý flnančný 021
majstok

Isúčot Q‘, 022 až

Podlelové cenněAllii. paplero apodleiy 022
• dcěrskej učtovncJ

jednotko
(061)-096A — — ——_____________________________

Podlelové cenně2. 023
vspoločnostls

..—..— ———
—--—-—- —.—...-.-———---——--podstatným vplyvem

(062)- 096A

3. Ostatně dlhodobě 024
cenné paplere a
podiely
(063, 065) - 096A

IPÖžšČky úČtonaJ
jeiinotce

J v konsolidovanom
celku

- 096A

5. Ostatný ďhedobý
finančný majetek

I (067k 069, OSYA)
‚ ‘ 096A

025

026

6.

7. ‚

Péžlčky s doUci
splutnosU najviac
1eden rek

067, O6XA)- 003A

Obstarávaný
d!hodobý fiiarčriý
maetok
(043)- 096P1

027

028

J. —

..
—

..

J..
. ‘

L...
...

--
.

MF SR Č. 25947/1/2010
Strana3 —



r UVPOD1VI4

Sůvaha Úč POD I -01 DIČ 2 O 2 3 3 2 7 I Y II 111111 II hl II II
Ozfl

STRANA AKTIV Čsio Betné ůčtovii obdoble J Bezprostredne predchádaajúce‚•

b
der BruttD - Čest 1 — Netto 2 j účtovně obdoble —

J_ Korekcja-Časť2 Netto 3

Poskymuté Hpreddavky 029

na dlhodobý ———S-——— —____________________

1nanČný majetck

(053) - 095A

B. !Obežnýmajetok 030‘ I I 07 I 23 1 I O 7 I 23:
r. 031 4 r. 038

——_______________

8.1. Zúoby 031 369623 369623
súčet (r. 032 až

r.037)

T
sil. MaterIá‘ 032 369623 3696231i (112, 119, lIX)

-/19 i9X/
. 344200,

I Nedokončená
2. výroba a polctova‘y 033

viastne výroby
(121, 122, 12X) -

/192,193,19)«

3. Výrobky 034
(123)-194

4. Zvieratá 035
(124)-lOB

I______

5. Tovar 035
(132, 133, 13X, 139)

-___________

-iigs, 19)«

5. Poskytnúté 037
preddavky

i na zásoby
:

(314A)-391A

8.11. Dlhodobé 038
pohFadávky
súčet (r. 039 až

r. 045)

Pohradávky z
obchodného styku 039

(311A,312A,313A, —________________________________

‘ 314A, 315A. 31XA)

-391A ‚

2 Člstáhcdnota 040
zákazky I

(316A) ;

I Roliradávky vcČ J
dcěrskej ůaovnej 041

‚ Jedriotkoa matarske

účtovnej jednotka ‘

‚ (35iA)-391A

1 Ostatně pohladávky
‘ v rámci 042

konsoiidovaného

: celku
_<351A)-391A I

L MF SRČ. 25947/1/2010 Strana4



UVPODIVII._5

Í.“. i Sůvaha Úč POD 1 -01

Vili
Č.riLi
I

ely. FinInČná úČty
aúČet (r. 056 až
r. 360)

(211.213, 21X)

oič 2 Q 2 3 3 2 7 1 9 61 II II II II lII III lII
STRANA AKTIV Í čc.jo‘ Bežné účtovnó obdoble J Bezprostredna predchádzaJúce

lidku
Brutto - Časť 1 J Netto 2 L účtovně obdobte

— Kor.kcla-Čast2
. L Netto 3Pohradávlq‘ voči

LspoicčniLwm, L 043

IČlenem a združemiiu
—

.—

L(354A, 355A, 35%,
35XA)-391A L

6. Ině pohľadáv 044
-(335A. 33XA, 371k

.
L 313A 374A, 375A,
376A378A)-391A

7. Ogtženä daňová 045 Lpohíadávka
(481A)

8.111. Krátkodobé 046 651253 651253pohrad*vky
ul(i7ž

I 7 1 8
Ĺ:hOSYkU 52 1 I 63 52(311k 312k 313A,

-—-——----——-————-——-— ——-—-—7--——-——314A315A,3IXA)-

‘ 2 ‘ R
391A L

2. Čistá hodnota 048 1zákazky
—

—

—

(316A}

Pohľadávky voČidcérskj Očtovnej
Jodnokoamatorske) ———----

———-——-— ---———-——--——- —-——fl—-- —-_———-._-_---—
——_________

ůČtovnej jednotka
(351A) - 391A

Ostatně pohtadávkyv rámci 050
kcnsolidova něho
celku
(351A) - 391A

Pohtadévky vcč)spoiočn(kom, 051
Členom a združenlu
(354k 355k 358k,
3SXA, 396A) - 391A

6. Sociálne poislonie 052
(338)-391A

7. Oaňovápohradávky 053[ 129984 I 29984‘adotácla
Í341 342 343 345

1346347).39IA

6 7 4 4 4
—

jlnépohľadávky ‘°54í 10 6 I 06.(335/k33M3714,
.._.

373k 3?4P. 375k

n__L_____
055

056

86247

6025

MF SR Č. 2594711120W

8624 7

i

6 7 Q 1 B

__

5432

Strana5 —



úvaha Úč POD olč 2023327196
STRANAAKTIV I

___________

Bojná účtovně obdoble !
Bezprostrednepredchádzojůcorhzdku

Brutto -
‘

Netto 2 Ůčtovno obdobiea b c 1
‚J ‘ Korekcia - čast 2

‘ Netto 3
2.Účtyvbankáď‘ 057 80222 80222(221A,22X+i-261)

______

______ ________

161584
3. Ůčtyvbanách 353

Isdohcuvazasti [
dlhšcu oko eden rok 1122YA

-

——--—------—H-—----4. I Krátkodobý Onančný 059
majetok

______________________

L(251, 253, 255, 257,
——25X)-/291,29X1 ‚

‚

______

-------__--

----5, Obstarávaný 060
krátkodobý finančný i ‚_____________________

—j majetek
j (259, 314A)-291

‚

—---____

C. ČasovérozUšcne 061 169470 169470!súčot(r.062až

______

___.

-

__

__

__

Náklody budúcich [ íobdobidthodobá 2

.

382,4)

— --.-----4------ --.—
----

2 ‚Nákladybudúcich 0631 4QQ771 40077I obdool krátkodobé
(381A,352A)

1
6

3. Priny budúckh 064
I obdoI d!hodebé 1

L

---t-----—---—-----

---
-

-H----- —-----——------4.IFrUmbdúrtcL1 065i 1293931 1293931 L
DDUOL K.atkoiDDs .

.:1385,4‘ ‚ L
‘

—

—.-—_.—.——..

‘

I 11156 jiL
J

STRANA PASIV
Ir

SPOLU VLASTNŠ MAME A zAvÁz<Y
r. 067 + r. 088 + ľ. 121 OoB

A Vlastně inianio
‘ 0r7-

‘, r.OSBtr.073+r.QbO+r,084+r,087

[AI. Zúidadné Incom súčet (r. 069 až 0721 058

sLuko ‘- ‘19H 069

L MF SR Č. 2b‘4 :.

- - - ‚ ‚ ‚ Bezprostredne predchádzajúce účtovněBezne uctovne obdobie
obdobie

—t——---- -----...i-- _------1_--_.
‘

1285076 1018090
136525‘ 3591 8

‚ 5ooo

__500

soo 50 0‘

Strana6
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UVP0D1v1 7

SúvahaÚčPODl-O1I DIČ 2 O 2 33 2 7 1 9 6íT STRANA PAS)V ČIH Balné úStavné obdobieH____ b

5 -____

2 Vlastně akcie a vlastně obchodně podeiy
070 I((-/252)

I I

-—

3. Zniena záklacného mano i- 419 071

PDhadáVky za upisané vlastně mafie

Au. Kapitálové fondy súéet )r. 074 až 070) 073
‘H--

--—
—

—
--—

—
—

_—
-

Ati.1 ‚ Emisně ÉŽ (41 2

1 Ostatně kapilá(ově fondy (413 075-_
_

Zakonny rezervny fond (Nedelitelny fond)
076• z kapitálových vkladov (417, 418)

Oceňvacie rozdiely Z precenenia
tv_(+1- 414)

IOceňovacie rozd(ely z kaplálových účaslin
078

Oceňovacie rozdiely Z precenenia
073p«2účeni, splynuti a rozdelení (tkilG)

All.1 Fondy zo zIsku súéet (r. 081 až r. C83) 080

AllI.1.f Zákonný rezenmý fond (421) 081

2.iNecleifleírýrond(422)
082k

—-

_____— ____

Statutáme fondy a ostatně fondy
-‘(42427,$2X)

-

AV. ;:PodarLn1a tnu1y dl<o‘
084

1 O 9 1 8 2 4AlV1. Nerozdcneny zisk n‘inulýur okov (425) 085 1 O 9 1 3 2 42. Neuhradenú strob rrrinulýclr rakev (1-1129) I 086

--

AV, obdohie pozdanenfl+-/ r. 001 -(r. 068 087 1 2 O 6 O 7 3 0 8 9 4-

asdo4+r.ios,rii7+riia ° 9 7 3 O 4 7 8 2 1 O 6 1

___

__

Sl. Rezervy súčet(rOGQažr093) 068t
I 7 I 8 1 1 1 4 O 6t-_--

__________-__—-——

—fl

B.i.1 - Rezervy záknnně dihodohé (451A) L-OO

21Rezevzáknnúkrátkodobě

1 7 1 8 1 1 1 403. ‘ OstoIsé giihodobě rez€In,y (459. 45X1) :092 I

—

— .—.—_. ———.

———————. — —.—1——-—-.——-———.
—

4 CsWrrra-aic)dohe rezervy
‘ 093

-i
-

____

-
- -

-

- -
—

50 bey

_____

Bul - :. .:rázk,zobctiodrréhot; -

Ľ 2 Čistá hodnota zákazky (316A)
- 095 -

L
MF SR Č. 25947/112010

JStruna 7

••••••••••1
Sezprostredne predchádzajúce úStavná

obdoIe

I
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lSúvahaúČPOD i-au 2023327 I 961 I IiIi lil IIII II I III •íl III ••••••1r‘r STRANA PASW
BežnÁ ůčtcvrmó obdabe - Bezprostmdns predchádzajúvo účtovně

Djhodobé záväzky voČI dcěrskej úČtcvnaj Jed-
098naksara o‘sko učtovioj ednoe‘47iA)
___—_____________

Ostatré dhcdob závzky v rtmc
‘konsoHdovaného cajku (471A)—______

3. D!hodobě prl)até p‘eddavky (475.4) I DC

7. Dihodcbé zmnky na úhradu (478.4) 501
—.______

-HS. Vydaně dihopsy (473N-/255A) 102

9. Záväzky za socišlneho Fondu (472) 103
7 2 5 2 7 510 Ostatně dihodobé záväzký 1

_• (474A, 479.4, 47X.A, 312A, 373.4, 377.4))‘

11. Odložený daňoýzáväzok(481A) 105

BilL I(%)
106. 9 5 5 I 5 5 B O 9 3 B OB,IILI.

1D7 9 1 4 7 1 4 7 B O O 3 72. Čistá bodnete zákezky (316.4) 108

3. Noiakturované dodáv (326, 476.4) 109 3 6 4 4
Závázky vočl dcórskej úětovne3 jodnotke a

110matarukoj účtovnej jednotka (361.4.471.4)
Ostatně záväzky v rámci konsolldovanéJf41,cetku (361.4, 36XA, 471k 47XA)

‘

Záflzky voČl spo1oČikom a združeiiu(364,365,366,367,368,398.4, 478A, 476A)J

hieLľE Ĺ
6451 4591ézávázkyadotáce

15 J n fl
I A

(341,342.343,345346.347,34X)
I

10 Ostatnázáväzky
116. (372A,373A,377A,379A,474A479A47X)

B N Krátkodobé lbiančně výpomecl
117‘ (241, 249, 24) 473.4, /4255.4)

BV Bankovóúvery
118r.119+r.120

J

.V.1. Bankavé úvery dihodobé (461A, 4SXA) 519

Sožnó bankové 3verv

c,
«;%25) Í121 1 7550 4[ 1 6 1 1 1 1Výdavky budúcich obdob( drhadobé ľ

i22t(383A
——

—
--- -

—.-.——..

-..-.—

-—....--—-

2 Výdavky budúcich obcot é14ocoaě
123 3 3

(383.4)

—-——-..

Výnosy budúclcfl obdob! dlhodohé
124. 354

‘

4 VYtosybuducthobdoblklodobá
125 1 6 1 1 1 1 1 6 1 I 1 1L MF SR Č. 25947/1)2010

SIrana8 1



VÝKAZ
III II IIII lilii II lIl II lili III

..as..j

0123456789

«

ľ /

Záznamy daňového úradu

L __________

Mst pre evide čn číslo
Rle — -

U ‘, PO 02 vOr 5jaz ziskov a strát Úč POD 2-011 ZIS KOV A STRAT
31.12.2013 (vcelýcheurách)
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